РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЬ-МОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-МОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2022   №  10                                                                           с. Усть-Мосиха

О       повестке     дня  сорок первой   сессии
Усть-Мосихинского   сельского    Совета
народных депутатов Усть-Мосихинского

сельсовета      Ребрихинского        района
Алтайского     края       седьмого   созыва

          В соответствии со статьей 20 Регламента Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов  Усть-Мосихинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края Усть-Мосихинский  сельский Совет народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня сорок первой сессии Усть-Мосихинского сельского Совета народных  депутатов  Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского  района Алтайского края, включив  следующие  вопросы:
1. Об утверждении повестки дня сорок первой сессии Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

2. О порядке работы сорок первой сессии Усть-Мосихинского сельского Совета народных   депутатов Усть-Мосихинского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края.
3 О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 27.09.2017 № 18  «Об утверждении Положения об оплате труда главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».

4. О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Мосихинского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2021 № 59 «О бюджете сельского поселения на 2022 год».

5. О выплате премии главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

6. О доплате главе Усть-Мосихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
7. Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  сельского поселения за 2021 год».
Председатель Усть-Мосихинского

сельского Совета народных депутатов                                                           С.А. Бойко